
Branka: A. Zitta (z 10 m), rozh.: 
Seibert, ŽK: 3:0, 50. BUKOVKA: J. 
Balšay – Bělohradský, Cep, Sodomek, 
Kvapil – Grešák, Salavec, Tomčala, 
Vondrouš – P. Balšay, Šváb (Pilňáček, 
Dobrovolný, Štrobich). Domácím se 
jarní premiéra nepovedla a tak souboj 
týmů, které si dělají naděje na postup, 
vyhráli hosté. O jejich bodovém zisku 
rozhodl nic neřešící faul domácích 
v rohu trestného území, po kterém Zitta 
při penaltě nezaváhal. Bukovka tím 
přišla o domácí neporazitelnost a navíc 
ani ve druhém vzájemném duelu nedala 
Selmicím gól. 

Branky: Franta – Kalina, Jan Kopáč, 
rozh.: Rokyta, ŽK: 0:3, 40. KOJICE: 
Ozank – Hloušek, Munzar, Konečný – 
Provazník, Svoboda, Sláma, Melichar 
– Šolta, Franta, Žampach (Čapek, 
Novotný, Hrubeš). Prvnímu jarnímu 
mistráku by slušela remiza, ale štěstí se 
tentokrát přiklonilo na stranu Sopřeče. 
Domácí se v 65. min. ujali vedení, ale 
v závěru se víc dařilo soupeři. V 85. 
minutě Selmičtí vyrovnali a v první 
minutě nastavení rozhodli o svém 
druhém vítězství v soutěži.

Branky: Sabo – Biath, Pohanka, rozh.: 
D. Strnad, b.k., 80. TETOV: Benjač 
– Odvárka, Svoboda, Vlasák, Chára 
– Kratěna, Podávka, Sabo, Vavřínek – 
Doležílek, Dostál (Černý). Hosté, kteří 
aspirují na postup, si nemohli dovolit 
nezvítězit, ale na povinné tři body se 
hodně nadřeli. Ve vyrovnaném duelu se 
jim to nakonec se štěstím podařilo.

Branky: Stárek – Hlaváček, rozh.: 
Šindler, ŽK: 0:1, 50. CHOLTICE B: 
Homola – Škard, Koláčný, Horyna, 
J. Ferjenčík – Indra, Knický, Kožený, 
Šturma – Cvejn, Stárek (Kubelka, 
M. Ferjenčík, Kadlec). Podzimní lídr 
soutěže nečekaně klopýtl. V utkání se 
soupeřem, který se krčí u dna tabulky, 
měl sice více ze hry, ale o lepší výsledek 
se připravil neproměňováním šancí. 
Hosté zachránili bod v 90. minutě.

Branky: Priessnitz 2, Doležal, Mencl, 
- M. Šourek, Doležal, rozh.: Baracz, 
ŽK: 4:1, 40. JANKOVICE: Tesař 
– Mariánus, Linhart,  Cuhorka, Káňa 
– Mrkvička, Horký, Trefikal, M. Šetina 
– Priessnitz, Doležal (Stoček, Kubát, 
Mencl). Domácí se probudili až po 
přestávce. Svoji herní převahu dokázali č 
vyjádřit brankami a hosty poslali domů 

s předčasnou nadílkou.

Branky: Matoušek 2, Míšek, 
Sýkora – Haňka, rozh.: Ziegler, 
ŽK: 1:1, 20. LAB. CHRČICE: 
Havrda – Filipec, Morávek, Míšek, 
Matoušek – Skřivánek, Malimánek, 
Míšek, Matoušek – Blahák, Sýkora 
(Benadík, Černý). Hosté za stavu 0:1 
mohli penaltou zvýšit, ale tuto šanci 
nevyužili. Domácí pak ovládli hru a 
otočili výsledek k zisku tří bodů.

Do černého se trefil: Milan Horák, 
rozhodoval: Laksar, b. k., 80. 
CHVOJENEC: Miroslav Horák – 
Forgo, M. Kvapil, Kamenický, R. Horák 
– Píša, Černohlávek, Velinský, Zbudil – 
Milan Horák, Stárek (Kuška, Jeřábek). 
V 18. Zbudil našel M. Horáka a ten už v I. 
půli stanovil konečnou podobu výsledku.

Marek, řídil: Triandafilu, ŽK: 2:4, 70. FK 
PCE: Lukáš – Hauser, Ročín, Černohous, 
Svoboda – Lukáč, Závodník, Leoš Cirkl, 
Šedivý – Vybíral, Vaněk (Peleška, Khol, 
Petr Cirkl ml.). Pětkrát šli domácí sami 
na branku, ale jednou se do ní netrefili. 
Rozhodla ojedinělá střela svítkovské 
rezervy. Pochvala pro Černohouse, který 
mimo vynikající výkon, byl od soupeře 
okopáván jako řepa.

Góly: Zollmann 2, Komárek z pok. kopu, 
Machatý, K. Novák, Hloušek – Brandejs, 
pískal: Pražák, b. k., 50. VELINY: Blažek 
– Jelínek, Komárek, Starý, Dvořák – Efler, 
Machatý, Šejnoha, Stárek – Zollmann, K. 
Novák (Koubek, Čapek, Hloušek). Jasná 

záležitost domácích borců.

Pískal: Čížek, b. k., 60. DŘÍTEČ: 
Zakopal – Pecka, Vondra, Vosyka, 
Dvořák – Bortl, Zezulka, Mužík, 
Puhlovský – Vávra, Kašík (Kulhánek, 
Voříšek, Hodaň). Vyrovnaný duel, remíza 
odpovídá průběhu zápasu.

Góly: M. Trunec, J. Trunec, Vojtíšek 
z penalty, sudí: Přibyl, ŽK: 0:3, 120. 
JAROSLAV: Vaňásek – S. Trunec, Šretr, 
Flíger, Procházka – Buriánek, Friml, 
Šebetka, J. Trunec – Vojtíšek, M. Trunec 
(J. Buriánek, Mlejnek, Šklíba). Lídr 
soutěže nezaváhal, po většinu zápasu byl 
lepší a zaslouženě zvítězil.

Branky: Šišán, D. král, Žatecký, 
rozhodčí: Kučera, b. k., 40. ROVEŇ: 

Baláš – Rojkovič, Horák, Žatecký, M. 
Koláček – P. Motyčka, Šretr, D. Král, Z. 
Motyčka – Šišán, M. Kašpar (R. Král, 
Sháněl). Domácí lepší v poli i před 
brankou.  

Rozhodčí:  Franc, ŽK: 1:3, diváků: 
40. TESLA: L. Zavřel – Süttö, 
Komárek, Habiger, Táborský – 
Lejsek, F. Ryba, V. Zavřel, Meruňka 
– Suchý, Svědík (Tišl, A. Kačírek). 
CHVOJENEC: Starý – Kirchner, 
Silbernágl, Moravec, Centner 
– J. Pavlíček, T. Velinský, Zajíc, 
Burkovič – Chmela, Erber (Cach, 
Huňáček). O záchranu bojující 
hosté se Pod Vinicí zakopali jak 
veteráni při cvičení na Doupově a 
zcela eliminovali střelecké choutky 
soupeře. A tak se převážně hrálo ve 
středu hřiště. Slibné příležitosti měli 
pouze Erber a Silbernágl, na druhé 
straně pak V. Zavřel a Komárek. 
Pochvala pro Komárka, Habigera, V. 
Zavřela, Svědíka resp. Silbernágla, 
Erbera a T. Velinského.
Gól: Zamastil, pískal: Klempíř, 

ČK: 0:1 (89. Král), ŽK: 0:3, 90. 
DŘÍTEČ: Farník – Vosyka, Bednář, 
Tesař, Morávek – Kroupa, Voříšek, 
Drahokoupil, Pečinka – Havlíček, 
Pallas (Částek, Mužík). DAŠICE: 
Metelka – Čermák, Šibal, J. Šmejda, 
Hora ml. – Cabicar, P. Šmejda, 
Král, Šafář – Janák, Polák (Křížek, 
Matěna, Zamastil). Hned v 1. spálili 
domácí stoprocentní tutovku a tato 
skutečnost ovlivnila další minuty. 

I přes drtivý tlak, zejména po 
přestávce, se mezi tyče už nikdo 
pořádně nedokázal trefit a střely, 
které náhodou prošly přes obránce, 
pochytal výborný Metelka. Kalich 
hořkosti si tak vypili v nastaveném 
čase, kdy po jednom z brejků 
totálně pochybil dřítečský lapák a 
doslova daroval soupeři všechny 
body. Pochvala pro nestárnoucího 
Vosyku a Pečinku. U hostí vynikli 
Metelka s Králem.

Branky: J. Kotraš, soudcoval: 
Kincl, ŽK: 1:1, 80. LIPOLTICE: 
Machač – Formánek, Vlasák, 
Balán, Šurkala –P. Kotraš, Oliva, 
Hladík, Tamchyna – Plavec, Švejda 
(J. Kotraš, Petik, Flégr). ÚJEZD: 
Jandák – Vaníček, Jiří Petříček, 
Zima, Petr Mrštík – Jakub Petříček, 
T. Bendžík, Pavel Mrštík, O. Bendžík 
– P. Strnad,  Vavřín (J. Rozsévač, 
Firbas). Vyrovnaný duel rozhodla 
82., ve které ze standardky vypálil 
Formánek, gólman Jandák jen míč 
vyrazil a J. Kotraš z dorážky zvonil.

Góly: Lába, T. Kašpar, J. Kašpar, 
řídil: Krejska, ŽK: 1:3, 150. 
SEZEMICE: Levinský – Hrdý, 
Kumpan, Blažek, R. Plecháček – 
Lába, T. Kašpar, Kříž, J. Kašpar 
– Knížek, Jelínek (Popilka, 
M. Plecháček, Z. Plecháček). 
OPATOVICE: Dufek – Valenta, 
Kuchta, Hanuš, Filipek – Novotný, 
Práchenský, Voříšek, Pěkný – 
Jičínský, Novák (Pavel). V první půli 
to na vyložené šance bylo sice 3:1, 
ale branek se diváci nedočkali. Do 
kasy to začalo padat až po obrátce 
stran, kdy domácí utekli na rozdíl tří 
branek. Opatovičtí přeskupili svoje 
řady, do útoku se vysunul zkušený 
šutér Kuchta, který čtvrt hodiny 

před koncem alespoň trochu zmírnil 
výši prohry.

Branky: Novotný 2, Křivka, 
sudí: Rambousek, ŽK: 2:1, 60. 
ŽIVANICE: Trubač – Mádr, O. 
Šimák, Khun, Čapek – Tamchyna, 
Movsesyan, Řehák, Mrštík – Trojáček, 
Remeš (Černík, Vlasák). ŘEČANY: 
Kaňuka – Štěpánek, Linhart, Křivka, 
Petr Moravec – Tichý, Chára, Bahník, 
Kobera – Novotný, Svatoň (Blažek, 
Loukota). Do 20. drželi Živaničtí se 
svým soupeřem krok, pak inkasovali 
a jejich hra se zhroutila jak domeček 
z karet. I přes prohru podal výborný 
výkon gólman Trubač, který vychytal 
samostatný nájezd Cháry a Svatoně. 
Domácí Čapek pak orazítkoval tyč. 
Hlavní arbitr neměl otěže pevně ve 
svých rukou, takže se hrálo pěkně od 
podlahy. 

Góly: Svoboda 2, T. Horák z penalty, 
J. Horák, rozhodoval: Havlík, ŽK: 
2:2, 80. PARDUBIČKY: Maršíček 
– T. Svoboda, Brus, Hanzlík, Záleský 
– Mrázek, Pithart, Zemek, M. 
Svoboda – F. Krejčí, Kopp (P. Jonáš, 
Voříšek, Marek). CHOLTICE: 
Zrůst – Korbel, Bravenec, Peml, 
Jiří Kohoutek – Jan Kohoutek, T. 
Horák, Svoboda, Augustin – Semrád, 
J. Horák (Zářecký, M. Kohoutek). I 
v Pardubičkách si tentokráte sypou 
popel na hlavu za velmi sporé hlášení. 
Jen díky sekretáři Choltic Čermákovi 
jsme se dozvěděli všechno podstatné. 
Po dvaceti minutách hosté vedli 3:0 a 
o zápasu bylo prakticky rozhodnuto. 
Domácí pak opticky vyrovnali hru, 
ale střelecky se neprosadili, několik 
šancí spálili a jednou mířili jenom 
do břevna. Kuriozitou bylo, že ve II. 
půli  po střídání na zeleném pažitu 
běhali hned tři Kohoutkové a to otec 

Miroslav a jeho dva synové. 

Branky: J. Englich 2, Valenta, 
rozhodčí: A. Svoboda, b. k., 80. 
TORPEDO: Guldan – Jarmar, 
Vopršal, Vrbata, Spěvák – Hanousek, 
Novák, Kváša, Hurta – Kmošek, 
Poláček (Kaciáň, Koreček, Karlík). 

HOLICE: Svoboda – Kopa, Pitra, 
P. Horyna, Skalický – Udržal, O. 
Šedivka, M. Horyna, Valenta – 
J. Englich, Hrubý. V první půli 
vcelku vyrovnané, po pauze se 
prosadil favorit. Zejména J. Englich 
ve vápně soupeře řádil jak kuna 
v chalupníkově kurníku. Při jedné 
brance si udělal slalom hned ze čtyř 

hráčů Torpeda a zavěsil do prázdné 
branky. 

Branky: Mart. Strnad, V. Němec, 
M. Zářecký, rozh.: Halas, b.k., 80. 
CHVALETICE: Vondrák – Herman, 
Vančura, Král, Novák – P. Kuch, 
Kosprt, Brunclík, Hyhlík – Sajdl, 
Hrbek (Horáček, Fencl, Filip). Kolesa 
mají na jaře výbornou formu a v sobotu 
vyhráli potřetí v řadě a rázem patří 
k vážným adeptům na postup. Domácí 
celek živil naděje pouze v první půli, 
po přestávce zcela odpadl a herně lepší 
hosté si zaslouženě připsali tři důležité 
body.

Góly: Kmoníček, Bureš – Václavek, 
Kalousek, sudí: Ziegler, ŽK: 3:4, 
diváků: 70. R. BĚLÁ: Kunt – Sejkora, 
Bureš, Havelka, Postl – Strejček, 
Kolmaš, Tomič, Rejfek – Jirkovský, 
Kmoníček (Führer). Domácí se trápí 
v koncovce a když už se jim podaří dát 
dva góly, tak pro změnu inkasují. Deset 
minut před koncem mohl rozhodnout 
z penalty Bureš, ale jeho slabá střela 
mířila přesně do středu branky. 

Branky: Krutský 2, Veselý, pískal: 
Polák, ŽK: 3:2, diváků: 70. VALY 
B: Chára – Čapský, Vančura, Doležal, 
Jeřábek – Novotný, Kutílek, Krutský, 
Šrámek – Veselý, Částek (Bořek, Vokál). 
Hosté byli jednoznačně fotbalovější, 
Valy vycházely ze zabezpečené obrany 
a hrozily z brejků. Ty byly za celý zápas 
tři a všechny je domácí zužitkovali. Za 
stavu 1:0 navíc Kutílek neproměnil 
penaltu. Valy zaslouží pochvalu za 
bojovnost, kladné hodnocení získal i 
rozhodčí Polák.

Střelci: Kuře 3, Koch, Pištora – V. 
Šaravec, Fořt, rozhodčí: Čermák, 
ČK: 0:1 (52. Steklý), ŽK: 1:3, 

přihlíželo 65. PŘELOUČ B: 
Konvalina – Jirsík, Musil, Heřmánek, 
Tesák – Školník, Volejník, Pištora, 
Koch – Kuře, Slabý (Hanuš, Strnad, 
Ulrych). Hosté na začátku druhé půle 
zvýšili už na 2:0, až poté se domácí 
probudili. Po vyloučení Steklého, 
nastartoval tým Přelouče v 55. minutě 
Kuře a zavelel tak k velkému obratu, 
který sám ozdobil hattrickem. 

Góly: Zach 2, Křížek, Meduna, sudí: 
Gernát, ŽK: 3:1, diváků: 70. DOLANY: 
Novotný – Vodvárka, Sobotka, Slavík, 
Exner – Hlaváček, Flégr, Pavel Červený, 
Flídr – Sporiš, Škoda (Křivka, Svoboda, 
Richter). Hosté byli fotbalově vyzrálejší 
a o svém vítězství rozhodli ve třech 
případech hlavou po rohovém kopu. 
Rozhodla větší vůle po vítězství.

Branky: Pankin, Monaghan a D. 
Rogovik po 2, Kolín, Smolík, Ž. 
Rogovik, pískal: Říha, ŽK: 1:1, 
přihlíželo: 120. ZDECHOVICE: 
Forman – Bureš, Kolín, Linhart, Forst 
– Franc, Ž. Rogovik, Englich, Řeháček 
– D. Rogovik, Monaghan (Smolík, 
Smetana, Pankin). V prvním poločase 
to z domácí strany nebylo ono a hosté 
chvílemi v útoku zlobili. Po přestávce 
se už ale hrálo v plné režii Zdechovic, 
které si s chutí zastřílely. 

Branky: Štolfa, O. Karvánek – 
Tomiška, rozh.: Školout, ŽK: 2:1, 
80. POPKOVICE: Jiří Vavřín 
– D. Cibulka, Klapka, Zvolenský, 
Manych – O. Karvánek, Bahník, 
Jankovský, Nepivoda – Vejdělek, 
Štolfa (Kvasničák, Trojan, Zita). 
Domácí konečně nastoupili v plné síle 
a bylo to znát. Adeptu na postup byli 
víc než rovnocenným partnerem. Na 
úvodní gól se čekalo do 42. minuty. Po 
přestávce hosté přidali, ale popkovičtí 
hráči dodrželi pokyny taktické pokyny 
trenéra Vavřína a v 55. minutě přidali 
druhou branku. Hosté korigovali 
v 89. minutě. O zasloužené tři 
body se postaral celý popkovický 
kolektiv, který zasluhuje pochvalu za 
nezměrnou bojovnost.

Zápis do listiny střelců udělali: 
Tešla, Špalek – M. Vítek, 
soudcoval: Čížek, b. k., 100. 
OPATOVICE: Kovalčík – Pavel 
Svoboda, Kudláček, Bíro, Vašata 
– O. Kučera, Vosáhlo, O. Švajdler, 
Adamuška – Tešla, L. Richter 
(Tikal, M. Křovák, Špalek). V 8. 
unikl Tešla a domácí vedli 1:0. O 
čtyři minuty později se ke slovu 
dostal nejlepší střelec Nemošic 
M. Vítek a bylo vyrovnáno. O 
výsledku rozhodl v 89. střídající 
Špalek, který byl v tu chvíli na 
pažitu pouhou minutu. 

Branky: Hansa – Skuček 
2, řídil: Říha, ŽK: 1:1, 50. 
PARDUBIČKY: Fiala – Valenta, 
Sokol, Ondráček, Tuťálek – 
Kovárník, Hansa, Řezníček, 
Jambora – D. Jonáš, Sedmák 
(T. Jonáš, Faltus, Bednář). 
Ve vyrovnaném zápasu se o 
výsledku rozhodlo již v první 
pětačtyřicetiminutovce. Pochvala 
pro novou akvizici v domácím 
dresu Hansu.

Góly: Pachovský 2, A. Kašpar, 
Shejbal, Melc – Kysela, pískal: 
Klinecký, ŽK: 1:2, 100. ROVEŇ: 
Kopřiva – J. Kaplan, Mikuláš, 
Shejbal, Mládek – Pachovský, L. 

Kaplan, A. Kašpar, O. Koláček 
– Melc, Machatý (Baláš, M. 
Koláček, Madák). Vedoucí celek 
nezaváhal a po přestávce svého 
soupeře jednoznačně přestřílel.

Branky: Štancel – Vácha 3, 
Bažant, rozhodoval: Sponner, 
ŽK: 2:2, 100. LITĚTINY: Cach – 
Pěkný, Vaníček, Jirout, Z. Kašpar 
– M. Cerman, Pekárek, Roček, 
Petr Shejbal – T. Plžík, Štancel (P. 
Plžík, Michalco, Dušek). Už ve 2. 
domácí ekipa jásala, ale postupem 
času jí jen tvrdnul úsměv na rtech. 
O záchranu bojující hosté ještě do 
přestávky otočili výsledek a po 
změně stran výhru ještě pojistili. 

Rozhodčí: Jakoubek, 30. To je 
vše, co jsme se k zápasu dozvěděli 
od zástupců Moravan Horáka a 
Hájkové. Na velikonoční svátky 
byli Ostřešanští totiž nedostupní 
jak severní pól a s hlášením se 
vůbec neobtěžovali. 

Branky: Münzberger 2, Šmíd, 
Chvojka, L. Novotný – Ryšavý, 
sudí: Sklenář, ŽK: 0:2, 110. 
SRCH: Doležal – Pilař, 
Engelmajer, L. Novotný, T. Bárta 
sen. – T. Bárta jun., Biško, Jahl, 
Münzberger – Levinský, Šmíd 
(Chvojka, Vyčítal, Májek). Na 
začátku II.půle za stavu 2:1 

promarnili hosté tři šance, nejprve 
ve 49. zahodil Komárek svoji 
loženku, pak v 52. trefil Horák 
břevno a v 62. Malý orazítkoval 
tyč. Kromě těchto momentů 
byli na place jednoznačně lepší 
domácí.

Góly: Horáček 2, Kulhánek, J. 
Málek – Luptovský, řídil: Ledajaks, 
ŽK: 1:1, 50. STARÉ ČÍVICE: L. 
Málek – Zeman, Čihák, Ptáček, 
Křiklan – Mzyk, J. Málek, Svoboda, 
Vohradník – Horáček, Kulhánek 
(Vasilev, P. Plíšek). První půle 
vyrovnaná, pak se rozjeli čívičtí 
střelci a vystříleli konečně první 
výhru na domácím hřišti.

ÚTERÝ 14. DUBNA 2009                                                                                                                                                                                                      STRANA  11  

Z OKRESNÍCH FOTBALOVÝCH SOUTĚŽÍ Z PARDUBICKA, HOLICKA A PŘELOUČSKA

III.TŘÍDA
HOLICKO Litětiny si zahrávají s ohněm

III.TŘÍDA
PŘELOUČSKO Smrtící brejky Valů

  1. Roveň              
  2. St.Hradiště B    
  3. Ostřešany          
  4. Moravany B      
  5. Nemošice          
  6. Srch B             
  7. Pardubičky B  
  8. Opatovice B    
  9. St. Čívice         
10. Vys. Chvojno  
11. SKP Pce
12. H. Ředice         
13. Litětiny           
14. Mnětice           

16 12  2   2   48:20  38
16 11  2   3   48:24  35
16   9  4   3   35:23  31
16   9  3   4   39:28  30
16   8  3   5   41:34  27
16   6  6   4   42:25  24
16   6  5   5   43:41  23
16   6  1   9   27:38  19
16   5  1 10   36:54  16
16   4  3   9   26:31  15 
16   2  8   6   25:36  14
16   2  7   7   21:36  13
16   3  4   9   30:50  13
16   3  3 10   27:48  12

Příští kolo: so 16: Roveň 
– Litětiny, SKP Pardubice – 
Opatovice B, so 17: Nemošice 
– Srch B, Vysoké Chvojno 
– Ostřešany, ne 17: Ředice – 
Pardubičky B, St. Hradiště B – St. 
Čívice, Moravany B - Mnětice. 
            SVATOPLUK ŠINDELÁŘ

OKRESNÍ
PŘEBOR Překvapen í  v  Dř í tč i

  1. Sezemice      
  2. Holice B        
  3. Řečany           
  4. Lipoltice         
  5. Choltice          
  6. Tesla Pce C     
  7. Újezd              
  8. Opatovice       
  9. Pardubičky     
10. Živanice B     
11. Dříteč             
12. Chvojenec      
13. Torpedo          
14. Dašice             

16 12  1   3  45:21  37
16 11  3   2  49:22  36
16 11  1   4  37:19  34
16 10  1   5  49:32  31
16   9  3   4  37:22  30
16   8  4   4  34:26  28
16   6  4   6  29:24  22
16   6  2   8  25:30  20
16   5  4   7  27:27  19
16   5  2   9  19:31  17
16   5  1 10  31:41  16
16   4  1 11  17:39  13
16   2  3 11  20:43    9
16   3  0 13  16:58    9

  1. Zdechovice         
  2. Kolesa             
  3. Přelovice         
  4. Lány n. D.       
  5. Valy B             
  6. Roh. Bělá        
  7. Přelouč B        
  8. Semín              
  9. Chvaletice       
10. Dolany            
11. Rybitví            
12. St. Mateřov     
13. St. Ždánice        
14. Popkovice         

16 11  1   4  41:11  34
16   9  3   4  41:29  30
16   9  2   5  31:23  29
16   8  4   4  39:32  28
16   8  2   6  38:25  26
16   7  4   5  31:32  25
16   7  1   8  39:35  22
16   6  4   6  23:27  22
16   6  3   7  36:35  21
16   5  3   8  34:35  18
16   5  3   8  26:29  18
16   4  5   7  35:46  17
16   4  3   9  23:45  15
16   2  4 10  21:54  10

Torpedo-Holice B 0:3 (0:1)

Z p r á v a  z  S T K
Pardubice -  ZMĚNA TERMÍNU: III. třída dospělých – Holicko, 17. 
kolo Roveň - Litětiny sobota 18.4 v 16 hod. JINÉ: STK dnem 8. dubna 
2009 schvaluje hrací plochu oddílu-klubu Sokol Veliny jako způsobilou 
k mistrovským utkáním řízených OFS. Znění stanoviska VV ČMFS 
k tzv. „černým hráčským agentům“ je na webu OFS.                     (tu)

gólmani

Dříteč-Dašice 0:1 (0:0)

Tesla Pce C-Chvojenec 0:0

Sezemice-Opatovice 3:1 (0:0)

Lipoltice-Újezd 1:0 (0:0)

Živanice B-Řečany 0:3(0:2)

Valy B-Přelovice 3:0 (0:0)

Dolany-St.Mateřov 0:4(0:1)

Chvaletice-Kolesa 0:3(0:1)

R.Bělá-Semín 2:2 (1:0)

St.Čívice-SKP Pce 4:1 (1:0)

Roveň-Ředice 5:1 (2:1)

Ostřešany-Moravany B 2:0(1:0)

Litětiny-Mnětice 1:4 (1:2)

BRANKÁŘ Dašic Metelka, při jednom ze svých zákroků v zápase 
okresního přeboru Dříteč – Dašice.                                      Foto: MILAN KŘIČEK

Opatovice B
Nemošice

2 (1)
1 (1)

Pardubičky B
Staré Hradiště

1 (1)
2 (2)

Srch B
Vysoké Chvojno

5 (2)
1 (1)

Zdechovice
Staré Ždánice

9 (2)
0 (0)

Přelouč B
Rybitví

5 (0)
2 (1)

Příští kolo: so 17: Starý Mateřov 
– Chvaletice, Kolesa – Roh. Bělá, 
Rybitví – Valy B, ne 17: Dolany 
– Popkovice, Semín – Přelouč 
B, Přelovice – Zdechovice, Staré 
Ždánice – Lány na Důlku. 
               FRANTIŠEK NERAD

  1. Jaroslav           
  2. Ostřetín           
  3. Veliny             
  4. Paramo B        
  5. Sezemice B     
  6. Mikulovice B  
  7. Roveň B          
  8. Dříteč B           
  9. FK Pce  
10. Chvojenec B    
11. Býšť        
12. St. Čívice B     

12 11  1   0   41:  8  34
12   9  1   2   41:14  28
12   8  2   2   39:19  26
12   7  2   3   44:21  23
12   6  2   4   29:19  20
12   5  3   4   31:28  18
12   5  1   6   35:21  16
12   4  2   6   22:24  14
12   4  1   7   13:29  13
12   2  1   9   11:61    7
12   1  2   9   15:41    5
12   0  2 10   10:46    2

  1. Křičeň             
  2. Selmice            
  3. Choltice B        
  4. Bukovka           
  5. Tetov              
  6. Jankovice       
  7. Kojice            
  8. Lab. Chrčice  
  9. Chvaletice B  
10. St. Mateřov B
11. Rohoznice      
12. Sopřeč 

12  8  2  2  29:12  26
12  8  1  3  34:16  25
12  7  4  1  21:12  25
12  7  2  3  28:17  23
12  4  4  4  21:22  16
12  5  1  6  19:21  16
12  4  2  6  24:20  14
12  4  1  7  23:32  13
12  3  3  6  20:26  12
12  3  3  6  24:33  12
12  2  4  6  11:27  10
12  2  3  7  12:28    9 

Pardubičky-Choltice 0:4 (0:3)

Popkovice
Lány na Důlku

2 (1)
1 (0)

SPORT

Příští kolo: so 17: Holice B – 
Pardubičky, Choltice – Živanice 
B, Opatovice – Lipoltice, 
Chvojenec – Dašice, ne 17: 
Torpedo – Dříteč, Řečany – 
Sezemice, Újezd – Tesla Pardubice 
C.    SVATOPLUK ŠINDELÁŘ

Služba v redakci
neděle 8 - 10 hodin (sobotní zápasy)
neděle 18.30 - 19.30 (nedělní zápasy)

TČ: 466 260 958, 466 260 988
e-mail: michal.noviny@seznam.cz

IV.TŘÍDA
HOLICKO Jaroslav zvýšila náskok

IV.TŘÍDA
PŘELOUČSKO Poslední týmy bodovaly

Příští kolo: so 17: Paramo B – 
Roveň B, Sezemice B – Chvojenec 
B, St. Čívice B – Veliny, ne 17: FK 
Pardubice 1899 – Dříteč B, Býšť – 
Jaroslav, Mikulovice B – Ostřetín.  
        SVATOPLUK ŠINDELÁŘ

Příští kolo: so 17: Křičeň – 
Jankovice, ne 17: L. Chrčice 
– Choltice B, St. Mateřov 
B – Bukovka, Selmice 
– Tetov, Chvaletice B – 
Kojice, Sopřeč – Rohoznice. 
        FRANTIŠEK NERAD

Veliny-Býšť 6:1 (3:1)

Chvojenec B
Staré Čívice

1 (0)
0 (0)

FK Pardubice
Paramo B

0 (0)
1 (0)

Dříteč-Ostřetín 0:0

Roveň B-Sezemice B 3:0 (1:0)

Jaroslav-Mikulovice B 3:0(2:0)

Choltice B-Rohoznice 1:1 (1:0)

Bukovka-Selmice 0:1(0:1)

Tetov-Křičeň 1:2 (0:1)

Kojice-Sopřeč 1:2 (0:0)

Labské Chrčice
Starý Mateřov B

4 (2)
1 (1)

Jankovice
Chvaletice B

4 (0)
2 (1)


